REGIME IVA APPLICABILE ALLA VENDITA: operazione fuori campo IVA con applicazione 
dell’imposta di registro in misura proporzionale e le imposte ipo-catastali in misura fissa.  
STATO DETENTIVO: L’immobile risulta Libero nella disponibilità della procedura. 

PREZZO BASE € 64.000,00 (euro sessantaquattromila/00) 
(Offerta minima € 48.000,00 (pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 4.000,00 

CUSTODE DELEGATO: Dott. Felice Arriga con studio in Viterbo, Via F. Baracca n.15/F, Tel. 
3287219903, e-mail: felicearriga@gmail.com 

OFFERTA TELEMATICA